СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КУКАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Хабаровского муниципального района
Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

17.03.2023 №  17-42

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края  Бояркиной Ирины Владимировны

Рассмотрев заявление Бояркиной Ирины Владимировны в соответствии  с п. 2 ст. 24 Устава Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края, Совет депутатов Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края

РЕШИЛ:
1. Досрочно прекратить  полномочия депутата Совета депутатов Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края в связи с отставкой по собственному желанию.
2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края.
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов                                                  С.С. Полухин

Глава  сельского поселения                                                        Н.М. Перов